全国測量業厚生年金基金

事業主　各位

年金生活設計セミナーの参加予定調べについて

事 務 連 絡
平 成 25 年 3 月

　平素より、基金の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、東京都所在の総合型厚生年金基金で組織いたします「東京都総合厚生年金基金

協議会」では、加入員である従業員の皆様が定年を迎え、生き生きとした退職後の生活

を送るために必要な知識を習得する事を目的とした「年金生活設計セミナー」を、平成

25年度においても開催いたします。

　つきましては、あらかじめ参加のご希望を取りまとめたいと存じますので、参加希望

者がおられる場合には、「年金生活設計セミナー参加希望書」により４月９日(火)まで

にご回答賜りますようお願い申しあげます。

セミナー参加ご希望の方には、開催日までに別途ご案内をいたします。

　なお、会場の都合等によりご希望に添えない場合もあります。

1111 参加対象者参加対象者参加対象者参加対象者

基金の加入員およびその配偶者

    ( 参加時の年齢が原則として55歳以上65歳未満の方 )

2222 参加費用参加費用参加費用参加費用

１人　１０,０００円　（ 受講料・昼食代等 ）

3333 セミナーセミナーセミナーセミナー開催日開催日開催日開催日・・・・会場会場会場会場

開講時間は、１０時より１７時までです。

仙台サンプラザホテル

宮城県仙台市宮城野区榴岡5-11-1

東京都電設工業厚生年金基金　会館

東京都新宿区大久保２－８－３

ニューオーサカホテル

大阪府大阪市淀川区西中島５－１４－１０

東京都電設工業厚生年金基金　会館

東京都新宿区大久保２－８－３

ＫＫＲホテル博多

福岡県福岡市中央区薬院４－２１－１

メルパルクＮＡＧＯＹＡ

愛知県名古屋市東区葵３－１６－１６

5555 セミナープログラムセミナープログラムセミナープログラムセミナープログラム

プログラムは次のとおりですが、諸事情により変更になる場合があります。

・ より豊な年金生活をめざして（基調講演） ・ 厚生年金保険等の解説と手続き（年金概算額の提供）

・ 長期家計プラン(家庭経済) ・ 新たなライフスタイルを求めて（ビデオ映写）

各110名

100名

各110名

以 上

第8回

80名

70名

第7回

平成平成平成平成２５２５２５２５年度年度年度年度　　　　年金生活設計年金生活設計年金生活設計年金生活設計セミナーセミナーセミナーセミナー実施要綱実施要綱実施要綱実施要綱

平成25年6月7日(金)

年金生活設計セミナー　( 東京都総合厚生年金基金協議会主催 )

開催年月日

第1回

第2回

会場・所在地 定員

50名

第3回

第4回

第5回

平成25年10月11日(金)第6回

平成26年2月7日(金)

平成25年7月11日(木)

平成25年7月12日(金)

平成25年9月6日(金)

平成25年10月10日(木)

平成25年11月8日(金)

次のセミナーに参加を希望します。

＊ 配偶者の方が参加される場合のみ、配偶者欄へご記入下さい。

（ ）

送付先FAX：03-3235-7299

フリガナ

昭和　　　年　　　月　　　日 昭和　　　年　　　月　　　日

事 業 所 名 称

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

事 業 所 番 号

事 業 所 所 在 地

フリガナ フリガナ

第　　　回

フリガナ

第　　　回

フリガナ

昭和　　　年　　　月　　　日 昭和　　　年　　　月　　　日

フリガナ

昭和　　　年　　　月　　　日 昭和　　　年　　　月　　　日

第　　　回

フリガナ フリガナ

第　　　回

昭和　　　年　　　月　　　日

昭和　　　年　　　月　　　日 昭和　　　年　　　月　　　日

第　　　回

フリガナ

昭和　　　年　　　月　　　日

フリガナ

参加希望者氏名
生年月日

配偶者氏名
生年月日

平成25年度 年⾦⽣活設計セミナー参加希望書

開催回 会場名 加入員番号